Associés ou du fait de la réglementation en vigueur. 

5.3.3 Primes de Succès.  

En cas de Réussite d’un Projet, les Parties s’entendent pour que la SPV concernée verse aux 
Associés Fondateurs une Prime de Succès, d’un montant total compris entre Cinquante mille 
(50 000) Euros et Cent-cinquante-Mille (150 000) Euros.  

Le montant effectif de cette Prime de Succès sera fixé par le Comité de Pilotage conformément à 
l’article 3.2.2, puis sera versé aux Associés Fondateurs proportionnellement à leur participation 
dans la SPV.  

ARTICLE 6 : REGLES DE COMMUNICATION